
UCHWAŁA NR VIII/48/2019
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 t.j), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 2077 t.j.) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr IV/25/2018 z 28 grudnia 2018r, Rada 
Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr IV/25/2018 z 28 grudnia 2018r w sprawie budżetu gminy na 2019 rok postanawia się 
wprowadzić następujące zmiany:

A. Zwiększyć dochody o kwotę 331 655 zł.

Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 331 655 zł. 

W tym:

zadania własne  317 881  zł.

w tym:

W dziale 801 - Oświata i wychowanie

o kwotę 7 500 zł.

Zwiększyć dochody bieżące na podstawie wniosku Dyrektora ZEAS w Pilicy z dnia 27 marca 2019r.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie

o kwotę 279 197 zł.

Zwiększyć dochody bieżące na podstawie decyzji nr FBI.3111.48.5.2019 z dn. 23 kwietnia 2019r. 
Wojewody Śląskiego z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 
przedszkolnego w 2019 r.

W dziale 852 - Pomoc społeczna

o kwotę 8 274 zł.

Zwiększyć dochody bieżące na podstawie decyzji nr FBI.3111.91.1.2019 z dn. 21 marca 2019 r. 
Wojewody Śląskiego  z przeznaczeniem na dożywianie.

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

o kwotę 22 910 zł.

na podstawie decyzji nr FBI.3111.86.6.2019 z 29 marca 2019 r. Wojewody Śląskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

zadania zlecone 13 774  zł.

w tym:

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 13 481 zł

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



z tytułu dotacji celowej na realizację zleconych zadań bieżących związanych z Wyborami do Parlamentu 
Europejskiego na podstawie pisma nr DKT-803-8/29/19 z dnia 3 kwietnia 2019 r. Krajowego Biura 
Wyborczego

W dziale 855 - Rodzina

o kwotę 293 zł

z tytułu dotacji celowej na realizację zleconych zadań bieżących związanych z Kartą Dużej Rodziny na 
podstawie decyzji nr FBI.3111.19.4.2019  z dnia 20 marca 2019r. Wojewody Śląskiego.

B. Zwiększyć wydatki o kwotę 331 655 zł.

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 317 881 zł

W tym:

zadania własne  317 881 zł

w tym:

W dziale 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

o kwotę 7 500 zł.

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz środków dydaktycznych i książek

W dziale 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

o kwotę 40 000 zł.

z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników i od nich pochodne

W dziale 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz.  80104 - Przedszkola

o kwotę 236 391 zł.

z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników i od nich pochodne

W dziale 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz.  80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego.

o kwotę 2 806 zł.

z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników i od nich pochodne

W dziale 852 - Pomoc społeczna

Rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania

o kwotę 8 274 zł.

z przeznaczeniem na dożywianie uczniów

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

o kwotę 22 910 zł.

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



zadania zlecone 13 774 zł.

w tym:

W dziale  751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz. 75113 -  Wybory do Parlamentu Europejskiego

o kwotę 13 481 zł.

z przeznaczeniem na materiały i usługi wyborcze

W dziale  855 - Rodzina

Rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny

o kwotę 293 zł.

przeznaczeniem na świadczenia społeczne

C. Dokonać przeniesień między działami wydatków

Zmniejszyć wydatki na zadania własne o kwotę 324 006 zł.

W tym :

wydatki bieżące na zadania własne  o kwotę 324 006 zł.

w tym:

  W dziale    400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

  Rozdz.   40002 -  Dostarczanie wody

o kwotę 11 766 zł.

   W dziale   801 -  Oświata i wychowanie

  Rozdz.   80101 -  Szkoły podstawowe

o kwotę 76 600 zł.

  W dziale    900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

  Rozdz.   90002 -  Gospodarka odpadami komunalnymi

o kwotę 233 640 zł.

W dziale    921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

  Rozdz.   92195 -  Pozostała działalność

o kwotę 2 000 zł.

Zwiększyć wydatki  na zadania własne o kw. 324 006  zł.

W tym :

wydatki bieżące na zadania własne o kwotę  90 366zł.

w tym:

  W dziale   801 -  Oświata i wychowanie

  Rozdz.   80150 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

o kwotę 71 300 zł.

  W dziale   801 -  Oświata i wychowanie

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



Rozdz.   80152 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach

artystycznych

o kwotę 5 300 zł.

   W dziale  900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

   Rozdz. 90001 -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód

o kwotę 11 766 zł.

   W dziale 926 -  Obiekty sportowe

   Rozdz. 92695 -  Pozostała działalność

o kwotę 2 000 zł.

Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 233 640 zł

W tym:

zadania wykonywane na podstawie porozumień 83 640 zł.

W dziale  600 - Transport i łączność

Rozdz.  60013 - Drogi publiczne wojewódzkie

o kwotę 83 640 zł.

Z przeznaczeniem na opracowanie projektu budowy ciągów pieszych i pieszo-rowerowych w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 794 w miejscowości Smoleń.

zadania własne 150 000 zł.

  W dziale    400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

  Rozdz.   40002 -  Dostarczanie wody

o kwotę 120 000 zł.

Z przeznaczeniem na dotacje dla ZUWiK

W dziale  754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz.  75412 - Ochotnicze straże pożarne

o kwotę 30 000 zł.

Z przeznaczeniem na zwiększenie dofinansowania zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Dobra

D. Zmiana charakteru wydatków

W dziale    900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

  Rozdz.   90001 -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód

o kwotę 28 000 zł.

Zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 28 000 zł a zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i od nich 
pochodne

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



E. Uzupełnić Uchwałę nr VII/44/2019 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dn. 19.03.2019 r. o Literkę G) 
Ustalenie deficytu budżetowego w wysokości 3 357 839 zł. który zostanie pokryty wolnymi środkami 
z 2018r. w wysokości 2 858 839 zł i zaciągniętym kredytem w wys. 499 000 zł.

F. Dokonać korekty w punkcie B) Uchwały nr VII/44/2019 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dn. 
19.03.2019 r., - usunąć kwotę 10 000 zł z załącznika o dotacjach, gdyż w/w kwota nie jest dotacja celową 
dla Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu, a wpłatą na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie  zadań inwestycyjnych

Zmiany zawarte w pkt A) obrazuje załącznik Nr 1- Dochody do niniejszej uchwały.

Zmiany zawarte w pkt B), C) i D)  obrazuje załącznik Nr 2 - Wydatki do niniejszej uchwały,

Zmiany zawarte w pkt C) obrazuje załącznik Nr 3 – zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 
2019r. do niniejszej uchwały.

Zmiany zawarte w pkt A) obrazuje załącznik Nr 4- Wykaz dochodów zleconych na rok 2019 do 
niniejszej uchwały.

Zmiany zawarte w pkt B) obrazuje załącznik Nr 5- Wykaz wydatków zleconych na rok 2019 do 
niniejszej uchwały.

Zmiany zawarte w pkt F) obrazuje załącznik Nr 6 Plan dotacji na rok 2019 r. do niniejszej uchwały.

Plan budżetu po zmianach:
DOCHODY - 58 199 756 zł.
WYDATKI - 61 557 595 zł.

DEFICYT BUDŻETOWY - 3 357 839 zł.
PRZYCHODY - 7 958 839 zł.
ROZCHODY - 4 601 000 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

 

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/48/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Dochody

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 520,00 0,00 13 481,00 17 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

3 520,00 0,00 13 481,00 17 001,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 520,00 0,00 13 481,00 17 001,00

801 Oświata i wychowanie 547 700,00 0,00 286 697,00 834 397,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

547 700,00 0,00 286 697,00 834 397,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 279 197,00 279 197,00

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



852 Pomoc społeczna 338 246,00 0,00 8 274,00 346 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

338 246,00 0,00 8 274,00 346 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

300 246,00 0,00 8 274,00 308 520,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 22 910,00 22 910,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 22 910,00 22 910,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 22 910,00 22 910,00

855 Rodzina 6 943 796,00 0,00 293,00 6 944 089,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6 943 796,00 0,00 293,00 6 944 089,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 788 191,00 0,00 293,00 2 788 484,00

bieżące razem: 33 997 781,00 0,00 331 655,00 34 329 436,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

115 615,00 0,00 0,00 115 615,00

majątkowe

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



majątkowe razem: 23 870 320,00 0,00 0,00 23 870 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 841 682,00 0,00 0,00 19 841 682,00

Ogółem: 57 868 101,00 0,00 331 655,00 58 199 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 957 297,00 0,00 0,00 19 957 297,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/48/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji

obsługa długu
Wydatki  

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup 
i objęc
ie akcji 
i udzia

łów

Wnie
sienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą 1 265 546,00 165 666,00 11 766,00 0,00 11 766,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 880,00 1 099 880,00 1 074 880,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

400

Wytwarzan
ie 
i zaopatryw
anie 
w energię 
elektryczną
, gaz 
i wodę

po 
zmianach 1 385 546,00 165 666,00 11 766,00 0,00 11 766,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 880,00 1 219 880,00 1 074 880,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 265 546,00 165 666,00 11 766,00 0,00 11 766,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 880,00 1 099 880,00 1 074 880,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczan
ie wody

po 
zmianach 1 385 546,00 165 666,00 11 766,00 0,00 11 766,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 880,00 1 219 880,00 1 074 880,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 032 879,00 554 593,00 435 497,00 6 000,00 429 497,00 119 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 478 286,00 3 478 286,00 2 724 296,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 83 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport 
i łączność

po 
zmianach 4 116 519,00 554 593,00 435 497,00 6 000,00 429 497,00 119 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 561 926,00 3 561 926,00 2 724 296,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 83 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 0,00 0,00 0,00

60013

Drogi 
publiczne 
wojewódzk
ie

po 
zmianach 83 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 520,00 3 520,00 3 520,00 3 400,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



zwiększe
nie 13 481,00 13 481,00 13 481,00 0,00 13 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00państwowe

j, kontroli 
i ochrony 
prawa oraz 
sądownict
wa

po 
zmianach 17 001,00 17 001,00 17 001,00 3 400,00 13 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 13 481,00 13 481,00 13 481,00 0,00 13 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113

Wybory do 
Parlamentu 
Europejski
ego

po 
zmianach 13 481,00 13 481,00 13 481,00 0,00 13 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 619 562,00 429 562,00 330 562,00 97 703,00 232 859,00 64 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeń
stwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpoż
arowa po 

zmianach 649 562,00 429 562,00 330 562,00 97 703,00 232 859,00 64 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy 
wojewódzk
ie Policji

po 
zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 557 059,00 377 059,00 278 059,00 48 800,00 229 259,00 64 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze 
straże 
pożarne

po 
zmianach 587 059,00 377 059,00 278 059,00 48 800,00 229 259,00 64 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 12 064 339,00 12 028 339,00 11 664 339,00 8 797 379,00 2 866 960,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -76 600,00 -76 600,00 -76 600,00 -76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 363 297,00 363 297,00 363 297,00 355 797,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata 
i wychowa
nie

po 
zmianach 12 351 036,00 12 315 036,00 11 951 036,00 9 076 576,00 2 874 460,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 7 799 639,00 7 774 639,00 7 476 639,00 6 243 979,00 1 232 660,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -76 600,00 -76 600,00 -76 600,00 -76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101
Szkoły 
podstawow
e

po 
zmianach 7 730 539,00 7 705 539,00 7 407 539,00 6 167 379,00 1 240 160,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji

obsługa długu
Wydatki  

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103 Oddziały 
przedszkol

przed 
zmianą 211 360,00 211 360,00 199 360,00 187 300,00 12 060,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ne 
w szkołach 
podstawow
ych

po 
zmianach 251 360,00 251 360,00 239 360,00 227 300,00 12 060,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 327 820,00 2 327 820,00 2 275 820,00 1 648 400,00 627 420,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 236 391,00 236 391,00 236 391,00 236 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkol
a

po 
zmianach 2 564 211,00 2 564 211,00 2 512 211,00 1 884 791,00 627 420,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 36 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 2 806,00 2 806,00 2 806,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja 
zadań 
wymagając
ych 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki 
i metod 
pracy dla 
dzieci 
w przedszk
olach, 
oddziałach 
przedszkol
nych 
w szkołach 
podstawow
ych 
i innych 
formach 
wychowani
a 
przedszkol
nego

po 
zmianach 42 806,00 42 806,00 42 806,00 38 806,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 295 000,00 295 000,00 295 000,00 282 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 71 300,00 71 300,00 71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja 
zadań 
wymagając
ych 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki 
i metod 
pracy dla 
dzieci 
i młodzieży 
w szkołach 
podstawow
ych

po 
zmianach 366 300,00 366 300,00 366 300,00 353 300,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 53 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja 
zadań 
wymagając
ych 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki 
i metod 
pracy dla 
dzieci 
i młodzieży 
w gimnazja
ch, klasach 
dotychczas
owego 
gimnazjum 
prowadzon
ych 
w szkołach 
innego 
typu, 
liceach 
ogólnokszt
ałcących, 
technikach, 
szkołach 

po 
zmianach 60 300,00 60 300,00 60 300,00 58 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



policealnyc
h, 
branżowyc
h szkołach 
I i II 
stopnia 
i klasach 
dotychczas
owej 
zasadniczej 
szkoły 
zawodowej 
prowadzon
ych 
w branżow
ych 
szkołach 
I stopnia 
oraz 
szkołach 
artystyczny
ch

przed 
zmianą 1 199 826,00 1 199 826,00 897 053,00 552 885,00 344 168,00 0,00 302 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 8 274,00 8 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc 
społeczna

po 
zmianach 1 208 100,00 1 208 100,00 897 053,00 552 885,00 344 168,00 0,00 311 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 66 726,00 66 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 8 274,00 8 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc 
w zakresie 
dożywiania

po 
zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 387 730,00 387 730,00 334 130,00 288 100,00 46 030,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 22 910,00 22 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

Edukacyjna 
opieka 
wychowaw
cza

po 
zmianach 410 640,00 410 640,00 334 130,00 288 100,00 46 030,00 0,00 76 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 22 910,00 22 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc 
materialna 
dla 
uczniów 
o charakter
ze 
socjalnym po 

zmianach 62 910,00 62 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ / 
grupa Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji

obsługa długu
Wydatki  

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina
przed 
zmianą 7 251 130,00 7 251 130,00 539 179,00 263 040,00 276 139,00 0,00 6 711 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 293,00 293,00 293,00 0,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 7 251 423,00 7 251 423,00 539 472,00 263 040,00 276 432,00 0,00 6 711 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 293,00 293,00 293,00 0,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503
Karta 
Dużej 
Rodziny

po 
zmianach 293,00 293,00 293,00 0,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 27 996 889,00 2 474 315,00 1 706 366,00 2 000,00 1 704 366,00 767 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 522 574,00 25 522 574,00 25 467 777,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -261 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -261 640,00 -261 640,00 -261 640,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po 
zmianach 27 763 249,00 2 502 315,00 1 706 366,00 2 000,00 1 704 366,00 767 949,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 25 260 934,00 25 260 934,00 25 206 137,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 11 667 172,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 443 172,00 11 443 172,00 11 416 112,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -261 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -261 640,00 -261 640,00 -261 640,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001

Gospodark
a ściekowa 
i ochrona 
wód

po 
zmianach 11 433 532,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 11 181 532,00 11 181 532,00 11 154 472,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 692 092,00 692 092,00 68 092,00 45 500,00 22 592,00 600 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictw
a 
narodoweg
o po 

zmianach 690 092,00 690 092,00 66 092,00 45 500,00 20 592,00 600 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 92 092,00 92 092,00 68 092,00 45 500,00 22 592,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała 
działalność

po 
zmianach 90 092,00 90 092,00 66 092,00 45 500,00 20 592,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 225 126,00 212 126,00 94 800,00 54 800,00 40 000,00 117 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura 
fizyczna

po 
zmianach 227 126,00 214 126,00 96 800,00 54 800,00 42 000,00 117 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 62 326,00 49 326,00 40 000,00 0,00 40 000,00 9 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała 
działalność

po 
zmianach 64 326,00 51 326,00 42 000,00 0,00 42 000,00 9 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 61 225 940,00 30 722 670,00 20 793 375,00 13 323 051,00 7 470 324,00 1 872 271,00 7 629 024,00 118 000,00 0,00 310 000,00 30 503 270,00 30 503 270,00 29 266 953,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -350 240,00 -78 600,00 -78 600,00 -76 600,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -271 640,00 -271 640,00 -261 640,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 681 895,00 438 255,00 379 071,00 355 797,00 23 274,00 0,00 31 184,00 28 000,00 0,00 0,00 243 640,00 243 640,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 61 557 595,00 31 082 325,00 21 093 846,00 13 602 248,00 7 491 598,00 1 872 271,00 7 660 208,00 146 000,00 0,00 310 000,00 30 475 270,00 30 475 270,00 29 005 313,00 0,00 0,00

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/48/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2019r

L.p. Nazwa zadania Wartość

1 Przebudowa fragmentu ciagi drogi gminnej publicznej nr 641726S 
w miejscowości Wierzbica- Przychody 2 724 296,00

2 Przebudowa drogi gminnej Złożeniec-Pustkowie 608 000,00

3 Budowa  wodociągu na osiedlu przy ul. Mickiewicz w Pilicy 25 000

4 Projekt   budowy i przebudowa sieci kamnalizacyjnej i sanitarnej Etap II 27 060

5 Przebudowa odcinka ul. Kościuszki w Pilicy 130 000

6 Zakup szatkownicy gastronomicznej dla SP w Pilicy 11 000

7 Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy wejściu przy SP 
w Pilicy 25 000

8 Wykup gruntów 30 000

9 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Dobrej 200 000

10 Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 40 000

11 Utwardzenie ścieżki rowerowej  - Fundusz Sołecki - Zarzecze 13 655

12 Budowa altany  - Fundusz Sołecki - Szyce 10 000

13 Ogrodzenie działki gminnej - Fundusz Sołecki - Solca 10 187

14 Zagospodarowanie placu na działce gminnej - Fundusz Sołecki- Kidów 14 577

15 Budowa parkingu przed Remizą OSP - Fundusz Sołecki - Przychody 12 187

16 Zagospodarowanie działki gminnej  - Fundusz Sołecki - Wierzbica 17 786

17 Zagospodarowanie działki gminnej -  Fundusz Sołecki - Sławniów 15 138

18 Doposażenie OSP - Fundusz Sołecki - Złożeniec  (Klimatyzatory) 10 000

19 Zakup kosiarki traktorowej- Fundusz Sołecki - Kocikowa 12 000

20 Budowa Wiaty przystankowej - Fundusz Sołecki- Biskupice 15 737

21 Zagospodarowanie działki gminnej -Plac Zabaw  - Fundusz Sołecki - 
Sławniów 13 000

22 Budowa i modernizacja sieci sanitarnej i wodociągowej w Gminie Pilica 12 229 352

23 Projekt przebudowy drogi gminnej 641726S Wierzbica-Kolonia Ojców 4 920

24 Projekt przebudowy drogi gminnej U Źródeł 11 070

25 Instalacje fotowoltaiczne 14 051 665,00

26 Budowa przyłaczy na ul. Kosciuszki 120 000,00

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



27 Projekt budowy ciągu pieszo rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
794 w m. Smoleń 83 640,00

28 Samochód dla komendy Powiatowej Policji w Zawierciu 10 000,00

                                Ogółem zadania inwestycyjne 30 475 270,00

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/48/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Wykaz dochodów zleconych na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Wartość
750 Administracja publiczna 44 488,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 488,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 488,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 17 001,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 400,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 481,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 481,00

752 Obrona narodowa 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

855 Rodzina 6 939  089,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 150 605,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 150 605,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 586 582,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 586 582,00

85503 Karta Dużej Rodziny 293,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

293,00

85504 Wspieranie rodziny 194 990,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

194 990,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 619,00

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 619,00

Razem: 7 000 878,00

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/48/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Wykaz wydatków zleconych na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 488,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 17 001,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 856,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 68,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 481,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

855 Rodzina 6 939 089,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 150 605,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24,00

3110 Świadczenia społeczne 4 088 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4260 Zakup energii 1 600,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 250,00

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



4480 Podatek od nieruchomości 115,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 120,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 586 582,00

3110 Świadczenia społeczne 2 433 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293,00

85504 Wspieranie rodziny 194 990,00

3110 Świadczenia społeczne 189 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

6 619,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 619,00

Razem: 7 000 878,00

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/48/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Plan dotacji na rok 2019 r.

            Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansow 
publicznych

            Dotacje dla podmiotów niezalicznanych do 
sektora finansow publicznych

Dotacje podmiotowe 600 Dotacje celowe 152 000

Nazwa Kwota Nazwa Kwota
Dotacje podmiotowe dla gminnych 
instytucji kultury 600 000

Dotacja celowa dla Klubów 
Sportowych 108 000
Dotacja celowa dla jednostek OSP 
w Gminie Pilica 44 000

Dotacje Przedmiotowe 1 120 271

Nazwa Kwota
Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Usług Wodnych 

i Komunalnych

 a) Na utrzymanie szalet 112 939
 b) Na utrzymanie zieleni

   - koszenie ręczne i usuwanie nieczystości 36 120

  - przycinanie drzew i żywopłotów 16 850

  - pryskanie środkami chwastobójczymi 19 035
   - koszenie mechaniczne i usuwanie 
nieczystości 45 601
 c) Zamiatanie i i prace porządkowe
- prace porządkowe 34 373
- zamiatanie 42 364
 d) Zamiatanie ulic
    - ręczne 22 554
    - mechaniczne 88 350
  e) Prace zwiazane z organizacją 
uroczystości gminnych 40 439
  f) Zimowe utrzymanie dróg 100 000

  g) Utrzymanie mieszkań komunalnych 50 000

  h) Utrzymanie składowiska odpadów
  - badanie 15 000
  - bieżące utrzymanie 20 000
  i) Czyszczenie chodników 19 096
  j) Sprzątanie tras rowerowych 25 000

  k) Sprzatanie przystanków 16 000
  l) Odprowadzanie ścieków od  
gospodaratw domowych 224 000
  m) Zaopatrzenie w wodę dla gospodarstw 
domowych 153 900
 n) Wymiana hydrantów 20 000
 o) Przyjmowanie odpadów na PSZOK 9 324

 p) Sprzatanie plaży w sezonie letnim 9 326

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



Ogółem 1 120 271

Dotacje celowe/majątkowe 120 000

Nazwa Kwota
Dotacje majatkowe dla Zakładu Usług Wodnych 
i Komunalnych
a) wykonanie przyłaczy wodociagowych 
na ul. objętych inwestycją pn. "Budowa 
i modernizacja sieci sanitarnej 
i wodociagowej w Gminie Pilica". 120 000

Ogółem dotacje 1 992 271
W tym na zadania bieżace 1 872 271

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1805587454

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  30 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2B6C5FC5-6DD1-40BF-A752-7889802F0D03. Podpisany


		2019-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Barbara Przybylik; Rada Miasta i Gminy Pilica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




